PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

№
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА №595 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 27 декабря 2019 года №595 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Балаганский район»:
1.1.Пункт 28 раздела 3 изложить в новой редакции:
	28
	Постановка на земельный учет граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район
	Физические лица, имеющие право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии со ст.2 Закона Иркутской области от 28.12.2015 г. №146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», а также их уполномоченные представители
	Утвержден постановлением администрации Балаганского района от 29.12.2020г. №628.

2.Ведущему специалисту по организационной работе произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 27.12.2019 года №595.
3.Данное постановление опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Балаганский район.
4.Контроль исполнения данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района (Степанкина И.Г.).
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов